
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI”  

                                        DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE 
 

Nr. _______ Prot.,                                     Tiranë më 07.05.2025  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar:  Bashkimit te operatoreve Ekonomike 

 ““BIOMETRIC ALBANIA” SH.P.K                                         NIPT J61827062E  

Adresa : Bulevardi “Zhan D’aRK,Pallati 53 ,Ap.6.B,Tirane 

“MONTAL” SH.P.K                         NIPT  J62009007F 

Adresa : Rruga “Dervish Hima”3 Kullat,K3,ap9/2, Tirane  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike”-Marrëveshje kuadër me afat 12 muaj, me nje  operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara”. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39656-02-28-2025   

Loti : Nr. Reference:  



Loti 1 REF-39661-02-28-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës Blerje materiale mjekimi për 

mbulimin e nevojave të Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, e ndarë në dy lote loti 1 Garza, Bende, të tjera 

konsumable të përgjithshmedhe loti 2 Materiale mjekimi për Anestezi –reanimacion,- Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj- LOTI 1 Garza, Bende, të tjera konsumable të përgjithshme  

       LOTI 1: Garza, Bende, të tjera konsumable të përgjithshme 

Artikulli Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e dorëzimit 

  
Garza, Bende, te tjera 

konsumable te pergjithshme 
  

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

1 Bende 10 cm x 10 m 2000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

2 Bende elastike 7.5cm x 4m 300 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

3 Bende allcie 10cm  x 2.5m -3.5m 50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

4 Bende adesive 10 cm x 15 m 1500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

5 Bende 20 cm x 10 m 500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

6 Bende me parafine 10x10cm 100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

7 Komprese sterile 10cm x 10cm 10000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

8 Komprese sterile 10cm x 20cm 2000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

9 Komprese sterile 10cm x 20cm 200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

10 Komprese sterile 10cm x 10cm 5000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

11 
Hemostatik kolageni i 

absorbueshem 
200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

12 Garze abdominale 10000 QSRT “Shefqet 12 muaj nga data e 



Ndroqi”, Tiranë. nenshkrimit te MK 

13 Garze 91 cm x 100 m 30000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

14 Fiksues kanjule  200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

15 Pambuk kirurgjikal  8000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

16 Pulla injeksioni 20000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

17 Leukoplast antialergjik 5cm x 5m   12000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

  Sisteme dhe doreza   

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

18 Sisteme infuzioni 200000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

19 
Doreza ekzaminimi (ndare sipas 

numrit) 
300000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

20 
Doreza kirurgjikale sterile (ndare 

sipas numrit) 
60000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

21 Lama bisturie  10000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

  
Materiale konsumi per respirim, 

aspirim, infuzion 
  

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

22  Filter baktericid  2000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

23  Qarqe respiratori  800 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

24  Tuba Guedel  200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

25  Maske oksigjeni  100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

26  Sonde oksigjeni adult  10000 QSRT “Shefqet 12 muaj nga data e 



Ndroqi”, Tiranë. nenshkrimit te MK 

27  Sonde oksigjeni pediatrike  50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

28 
 Komplet aerosoli me tub zgajtues 

1.5m -2 m 
7000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

29 

 Set drenimi Redon me vakum ne 

forme fizarmonike 500-800ml 

Komplet redoni G 12-22   

50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

30  Dren pleural  800 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

31  Dren silikoni  200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

32  Tub drenimi  2000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

33  Dren torakal I drejte dhe anguluar  1000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

34 
 Pleurovac me regullator tub 

zgjates me varse per krevat  
300 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

35 Set epidural 10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

36 Kateter venoz Seldinger 2-rrugesh 100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

37 Aparat klizme adult 1 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

38 Urinokol pediatrik 200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

39 Kapese kordoni umbilikal 50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

40 Tub ushqimi pediatrik 5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

41 Zhgute 400 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

42 Kateter aspirimi pediatrik 100 QSRT “Shefqet 12 muaj nga data e 



Ndroqi”, Tiranë. nenshkrimit te MK 

43 Kateter aspirimi adult 4000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

44 Tub endobronkial  150 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

45 Tub endotrakeal 7.5 1000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

46 Tub endotrakeal 8.0 1000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

47 Maske Laringeale Silikon 10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

48 
Kateter me ballon per hemoragjine 

pas lindjes 
10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

49 
Kateter me ballon per dilatacionin 

e columit 
2 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

50 Spekulum vaginal 5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

51 Set punksioni pleural 5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

52 Petzer 5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

53 Mbulese Kamere 5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

  
Materiale konsumi per 

monitorim diagnostike 
  

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

54 Leter printeri ECHO 10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

55 1-3 kanale 1000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

56 3-kanale 1000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

57 6-12 kanale 200 QSRT “Shefqet 12 muaj nga data e 



Ndroqi”, Tiranë. nenshkrimit te MK 

58 Xhel per ECHO  5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

59 Elektroda monitorimi EKG 15000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

60 Elektroda EKG neonatale 100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

61 Aparat tensioni  100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

62 Steto-fonendoskop  50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

63 Ndricues oral  5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

64 Termometer  1000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

65 Spatula ( druri ) 500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

66 Set Pap testi 10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

67 
Set per identifikimin e nenes dhe 

femijes 
50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

68  Gojez spirometrike   200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

69 Paste EEG / EMG 5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

70 Elektrode rrethore EEG  50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

71 Sensor oksimetrine 5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

72 Mansheta monitorimi TA 5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 

12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

 



Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin 

afatet e ankimit Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne zbatim të ligji nr 162/2020 i ndryshuar neni 96 pika 2 

nenpika b ...”ne rastin e procedurave me një ofertues të vetëm,i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues.”. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne zbatim të ligji nr 

162/2020 i ndryshuar neni 96 pika 2 nenpika b ...”ne rastin e procedurave me një ofertues të vetëm,i cili është 

kualifikuar dhe shpallur fitues.”. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. Bashkimit te Operatoreve Ekonomike  

“BIOMETRIC ALBANIA” SH.P.K”                  J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

“MONTAL” SH.P.K                                                        J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave21,684,900 (njezet e nje milion e 
gjashteqind e tetedhjete e kater mije e nenteqind  )Lekë pa TVSH 

 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar për këtë procedurë . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar 

si të suksesshëm: 

 

1. Bashkimit te Operatoreve Ekonomike  

“BIOMETRIC ALBANIA” SH.P.K”                  J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

“MONTAL” SH.P.K                                                        J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave21,684,900 (njezet e nje milion e 
gjashteqind e tetedhjete e kater mije e nenteqind  )Lekë pa TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Q.S.R.T “Shefqet ndroqi”,me adresë Rruga “Shefqet 

Ndroqi”,Sauk,Tirane, brenda 5(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e 

ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i Prokurimit 

Publik) 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Dr. Silvana BALA  

 

  


